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‘l|ebe liaste,
*fur Ihre kurze'.M|tt' “"'agspause 4"

Dlese F‘

Wochen Angebot*

la Pizzetta
Mo: Nudeln mit Salat 9,50 €
Di: Pizza mit Salat 9,50 €

Mi: Familien Pizza (2 Zutaten) 19,00 €
Do: Nudeln mit Salat 9,50 €
Fr: Party Pizza (2 Zutaten) 25,50 €

*Selbstabholung kein Nachlass

Getranke Alkoholfrei

Coca Cola &%’
Coca Zero™®41v7
Spezi &7

Fanta "&%7

Sprite

Bitter Lemon 822
Stilles Wasser

Birra/Bier

Pilsner "A3:18(4,90%) 0,51 2,00 €
Pils *A2:18 (450%) 05| 2,50€
Hefe Weizen Hell 318 (%) 0,51 2,50 €
Hefe Weizen Alkoholfrei #3©% (0,5 | 2,50 €
Hefe Weizen Dunkel "3184%%) Q5 | 2,50 €
Weizen Kristal *A318 (4.9%) 0,51 2,50 €
Alkoholfrei Bier "318(0%) 0,51 2,50 €

Alle Preise enthalten 19 % MwsSt.

Flir nahere Informationen rufen Sie uns unter der
Telefon-Nr. 0711-2209749 an.

Inh. Cosenza Cosenza Vulcano Gbr
www.tagesbardadomenico.de
E-Mail: tagesbardadomenico@yahoo.de

Fax: 0711-2209747

lieferservice:
von Mo - So von 10:00 Uhr bis 18:00 Unr

und von 17:00 Uhr bis 22:00 Uhr

liefern wir nach Vaihingen, Méhringen, Rohr,
Diirrlewang, Leinfelden-Echterdingen, Musberg,
Fasanenhof und Kaltental

Mindestbestellwert 15 €
Lieferzeit: Mindestens 45 Minuten.

Lieferkosten 2 bis 3 - €
www.tagesbardadomenico.de

Schulze-Delitzsch-Str. 38
10365 Stuttgart-Vaihingen

Adresse:
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PILLA

Alle Pizzen mit Tomaten und Kase

Margherita*ae!
mit Tomaten und Kase

mit Salami
Napoli*al,e,1,8
mit Sardellen

mit Schinken
Funghi*atel
mit frischen Champignon

mit Schinken, Ananas

Spianata e Bufala *2%¢183

mit scharfer Salami und
Biiffelmozzarella
Capricciosa*3be16284!

mit Schinken, Salami, Pilzen, Oliven
Quattro Stagioni*a.e1628!

mit Schinken, Salami, Pilzen,
Artischocken

Diavolo (scharf)*a1628!

mit Schinken, Salami, Peperoni,
Oliven

Tonno e Cipolla*a®id

mit Thunfisch, Zwiebeln
Quattro Formaggi *2'<*#

mit 4 verschiedenen Késesorten
Vegetaria *21e182

mit Pilzen, Peperoni,
Artischocken, Oliven

Frutti di Mare*?teti

mit Meeresfruchten

calzone *ale,1,6,2,8,)

mit Schinken, Salami, Pilzen
Gorgonzola*alet8

mit Schinken und Gorgonzola
Caprese*3tel8

mit frischen Tomaten Mozzarella
Speciale*ae18

mit Rucola, frischen Tomaten,
Parmesan, Parmaschinken
Campagnola*aet83!

mit Knoblauch, Zwiebeln, Peperoni
Tricolore*ate18

mit frische Rucola, Tomaten,
Mozzarella

Jede weitere Zutat
Wir verwenden nur Hinterschinken

Gross
@ C.A30
Euro

9,50
10,50
10,50
10,50
10,50
12,00

16,00

12,00

12,00

12,00

13,50
13,50

13,50

13,50
13,50
13,50
15,50

15,50

11,50

15,50

1,00

Familie Party

x46
Euro

22,50
23,50
23,50
23,50
23,50
25,50

30,00

26,50

26,50

26,50

28,50
26,50

28,50

28,50

26,50

30,00

30,00

24,50

30,00

2,00

s

40x60
Euro

27,50
29,50
29,50
29,50
29,50
31,50

39,50

34,50

34,50

34,50

36,50
34,50

36,50

36,50

34,50

38,50

38,50

29,50

38,50

3,00

70

71

72

74

75

84

80

82

53

52

63

55

61

85

87

83

60

62

195

198

190

PASTR/Nudelgerichte

Spaghetti aglio e olio e peperoncino™*¢

mit Olivendl, Knoblauch und frischen Tomaten (scharf)
Spaghetti Pomodoro e Basilico™"

mit Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti bolognese ™"

mit Rindhackfleischsauce und Tomatensauce
Spaghetti alla carbonara™' ¢

mit Hinterschinken, Ei und Sahne

Spaghetti con gamberetti e funghi™' 8¢

mit Krabben und Pilzen

Penne alla Parmigiana eBasilico™-¢N846e

mit Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken und Basilikum
Penne all’arrabbiata™-N

mit Tomatensauce, Basilikum und Peperoni (scharf)
Penne al salmone™*¢Ne

mit Lachssauce

Rigatoni con gorgonzola e spinaci™*¢®

mit Gorgonzolasauce und Spinat

Rigatoni bascaiola™*cN682e

mit Schinken, Champignon und Erbsen

Rigatoni al forno™".¢682¢

mit Pilzen, Hinterschinken, Erbsen und Tomatensauce
Tortelloni alla panna e prosciutto™¢638¢

mit Schinken und Sahne

Tortelloni al forno™cN682e

Uberbackenen Nudeln mit Pilzen, Hinterschinken,
Erbsen und Tomatensahnesauce

Tagliatelle salmone e zucchini™AtcN&F e

frische Bandnudeln mit Lachs und Zucchinistiicken
Tagliatelle ai porcini ALCUDN8.e

frische Bandnudeln mit Steinpilzen

Tagliatelle porcini e Gamberetti A-CUNe

frische Bandnudeln mit Steinpilzen und Shrimps
Lasagne al forno vom Rind ™68

Nudelauflauf Gberbacken

Gnocchi Pomdoro™*cNe

mit Tomatensauce

Dessert/Nachspeise

Tartufo*®'’
Italienische Eisspezialitat

Panna Cotta della Casa*®8®
Italienischer Pudding mit Friichtecreme

Ti ra misu* 1,20,8,e,3,1,19,7,18
Italienischer Dessert

9,50
10,50
11,50
11,50
13,50
12,50
11,50
13,50
12,50

12,00
12,50
12,50

13,50

15,50

15,50

15,50
12,50

11,00

6,00

6,00

6,00

140

141

142

144

145

143

22

146

27

130

131

133

148
149
150
151

INSALATE /Salate

Insalata Verde**f 6,50
Griner Salat
Insalata Mista**f 7,00
Gemischter Salat
Insalata di Pomodoro**f 7,50
Tomatensalat
Insalata Tonno e olive*'8f 13,50
Gemischter Salat mit Thunfisch und Oliven
Insalata Pomodoro e tonno cipolle*'3f 12,50
Tomatensalat mit Thunfisch und Zwiebeln
Insalata dello Chef*f%2684e 14,50
Gemischter Salat mit Kdse, Schinken, Ei,
Artischocken, Sardellen, Oliven
Mozzarella Caprese *'8¢ 10,50
Mozzarella mit frischen Tomaten und Basilikum
Fitness Salat*\c® 15,50
Gemischter Salat Mit Putenstreifen
Bruschetta**' 9,50
mit Knoblauch und frische Tomaten Basilikum
*Alle Salate sind mit italienischem Dressing vorbereitet

Auf Wunsch auch mit Joghurtdressing
Scaloppina al Vino Bianco*'%8 17,50
Kalbschnitzel in WeilBweinsoRe
Scaloppina al Limone*32%8f 17,50
Kalbschnitzel in ZitronensoRe
Scaloppina ai Porcini*2® 18,50
Kalbschnitzel mit SteinpilzsofRe
Als Beilagen erhalten Sie Gemuse oder Salat dazu.
Schweineschnitzel mit Pommes und Salat**&3t¢f 14,00
Schweine Jagerschnitzel mit Pommes und Salat**#2+<f 14,50
Putenschnitzel mit Pommes und Salat*18a1ef 14,00
Portion Pommes*<214 5,50

Alle Preise in Euro und enthalten 7% MwST.
(*Zusatzstoffe Allergene Tabelle auf der Riickseite)





